
 

 

 

Kungälvs OK inbjuder till 

DM i Orientering, 

medeldistans 

Lördagen den 5 september 2020 

Information Covid-19 För att anpassa tävlingen till att harmonisera med FHM nu 

gällande rekommendationer kring smittspridning har en del 

justeringar gjorts jämfört med ett traditionellt arrangemang. Det 

finns ingen arena med sedvanlig service och deltagarna ombeds 

att gå direkt från parkering till start och åter till parkeringen och 

respektive bil efter målgång enligt principen ”kom-spring-åk hem”. 

Arrangemanget är planerat utifrån förutsättningarna som gäller i 

början av juli. 

Stanna hemma vid minsta symptom! 

Deltagare Tävlingen är enbart öppen för löpare som representerar en 

förening ansluten till Göteborgs orienteringsförbund 

Klasser D/H10-65, Ej DM status i D/H 18–21 på grund av SM senare i höst. 

Följande öppna klasser erbjuds: Mycket lätt 2,0km, Lätt 2,5km, 

medelsvår 3 km, svår 3km. Endast föranmälan till öppna klasser! 

Skuggning Det är inte tillåtet att både skugga och springa själv. Det är svårt 

att lösa skuggning inom klubbens starttid och vi vill undvika att 

barn väntar mer än nödvändigt på sina föräldrar. 

Skuggkarta För mycket lätt 2,0 kommer det att finnas svartvit skuggkarta. Vill 

du skugga i övriga öppna klasser gäller ordinarie anmälan för den 

som skuggar. Meddela önskemål om gemensam starttid 

SM-löpare Löpare som avser delta i SM lång kan enligt tävlingsreglerna kring 

terrängkännedom ej delta i arrangemanget. Övriga 

klubbmedlemmar får delta i tävlingen trots att området är avlyst 

inför lång-SM. I vanliga fall får inte heller någon annan medlem 

från SM-löpares klubb springa i avlyst område, men för årets SM 

kommer SOFT att släppa på detta krav 

Banlängder Enligt SOFT rekommendationer 

Samling Vägvisning från väg 650, gamla E6 i Gåre, Spekeröd, koordinater 

WGS84 decimal (lat, lon) 58.028691, 11.870642, därifrån ca 12km 

till parkering. 



 

 

Parkering Koordinater WGS84 decimal (lat, lon) 58.012395, 12.013335 

Anmälan Via eventor senast söndag 30 augusti klockan 23.59. Endast 

föranmälan till öppna klasser! 

Anmälningsavgift Ungdomar upp till och med D/H16 80kr, övriga 140kr, vid 

efteranmälan 120kr respektive 210kr. I DM klasser tillkommer 

10kr i medaljavgift. Ingen efteranmälningsavgift i öppna klasser. 

Avgifterna faktureras klubbarna i efterhand. 

Efteranmälan Via eventor senast onsdag 2 september klockan 23.59 

Stämpelsystem Sportident, eget nummer anges i anmälan, om det saknas tilldelas 

hyrpinne. Hyra 25 kr, vid förlust faktureras 400 kr 

Start Första start 09.00. Starttid enligt startlista. Avstånd från parkering 

till start ca 500 meter. Även för öppna klasser gäller minutstart. 

Klubbstart kommer att tillämpas, det vill säga att alla från en klubb 

startar samlat därefter nästa klubb och så vidare. Ordningen 

mellan klubbarna och preliminärt startfönster finns presenterat i 

eventor, se under ”startordning”. Ordningen är lottad. 2 startade 

per minut. Planerat startdjup ca 7 timmar.  

Förstart 150 meter innan startplatsen finns en förstart som får passeras 

tidigast 15 minuter innan start, allt i syfte att det inte ska bli för 

många löpare samtidigt vid startplatsen. 

Karta Bottenstugan- St Äggdalssjön, Ekvidistans 5m, ritad 2019 av Maths 

Carlsson. Skala 1:10 000 i klasserna D/H16-40 och 1:7 500 i D/H10-

14, D/H45 och äldre, digitaltryckt karta av Kartsam AB, Christer 

Carlsson 

Terrängbeskrivning Naturskogsområde inom Svartedalens Naturreservat som 

huvudsakligen består av barrskog med ett fåtal uppväxande 

hyggen. Området genomkorsas av vandringsleder och stigar med 

ett antal mindre sjöar. Kuperingen är måttlig till stark med inslag 

av stora och höga branter. Framkomligheten i denna naturskog är 

mestadels god men begränsas delvis av hög undervegetation i till 

exempel sankmarker. 

Service Ingen 

Toalett Finns i anslutning till parkeringen 

Tävlingsledare Martin Ekdala, 0708–104539, martin.ekdala@gmail.com 

Banläggare Bengt Berndtsson, 0705–187256, bengt.a.berndtsson@gmail.com 

 


